
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “FERMI +  DA VINCI (GUSPINI)” 

VIA MARCHESI 1   09036– GUSPINI – VS 

C.F. 91013640924 TEL. 070/9784033 – FAX 070/9784142 

e- mail- CAIC88400R@ISTRUZIONE.IT -  

Posta certificata:CAIC88400R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sede Staccata Pabillonis Via Sardegna, 34 TEL. 0709352052 – FAX 0709353014 

Guspini, 24  novembre 2017 

 

Oggetto: Decreto di approvazione graduatorie provvisorie per l'affidamento di incarico di ESPERTO ESTERNO  - 

PROGETTO MATEMATICA ALTERNATIVA! Progetto Finanziato da Fondazione di Sardegna – Avviso prot.5839 del 

6.11.2017 

 
I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.; 

VISTO Il Bando pubblicato in data 27 aprile 2017 dalla Fondazione di Sardegna avente ad oggetto "Progetto Scuola 

2017 A) Bando per iniziative a favore del sistema scolastico Anno scolastico 2017/2018; 

VISTE l e delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la presentazione di 2 progetti relativi al Bando 

Fondazione di Sardegna; 

PRESO ATTO della comunicazione Prot. N. U11121.2017/AI.1020 del 3 settembre 2017 ricevuta per posta elettronica 

con la quale si comunicava che a seguito della valutazione selettiva 

effettuata, il progetto "Matematica Alternativa" (ROL 18257) era stato ammesso a finanziamento per un importo pari 

a € 6000,00; 

VISTA La comunicazione di formale concessione del contributo Prot U1288.2017 Pratica 

2018.0048 . del 30.09.2017 relativa al progetto "Matematica alternativa", incluse le modalità di rendicontazione; 

VISTA L'iscrizione in bilancio del finanziamento di € 6.000,00 assegnato dalla Fondazione di Sardegna per la 

realizzazione del Progetto in questione (prot. 5406 del 20.10.2017) 

VISTO l’Avviso di selezione personale esperto esterno Prot. 5839 del 6.11.2017; 

VISTO i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (prot. n° 6285 del 24.11.2017) e presieduta dal 

Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa 

tabella; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

DECRETA 

di approvare la graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa: 

1. GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO ESTERNO PROGETTO MATEMATICA ALTERNATIVA 

 

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito 

web istituzionale http://www.icguspini.gov.it/. 

 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire, considerato che è pervenuta una sola candidatura, ricorso entro 10 

giorni dalla data odierna. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 

o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. Successivamente ai 15 giorni previsti per esperire ricorso saranno attivate le 

procedure per la stipula del contratto agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 

 

Il Dirigente Scolastico 

               Maria Rita Aru 
[firmato digitalmente ai sensi del 

c.d.Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse] 

 




		2017-11-24T12:56:04+0100




